BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Commandement des écoles
de la gendarmerie nationale

Décision n°80541 du 1 décembre 2017 portant inscription au tableau d’avancement pour I'année
2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du commandement des écoles
de la gendarmerie nationale

NOR : INTJ1727075S

Le commandant des écoles de la gendarmerie nationale,
Vu le code de la défense ;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie ;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte ;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en maticre
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 23 novembre 2017,
Décide:

Article 1°

Le tableau d’avancement pour I’année 2018 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général du
commandement des écoles de la gendarmerie nationale est arrété ainsi qu’il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs :

Loyez Philippe NIGEND : 132 577
Beutier Philippe NIGEND : 134 460
Guibe Stéphane NIGEND : 70 726
Boyer Annie NIGEND : 140 816
Laval Christophe NIGEND : 156 469
Cassignac Jean-Paul NIGEND : 139 057
Terrassier Sophie NIGEND : 146 176
Guillon-Cottard Eric NIGEND : 146 650
Stéphan Eric NIGEND : 141 434
Gomez Eric NIGEND : 137 319
Barbotin Eric NIGEND : 148 549
Simon Serge NIGEND : 153 386
Nunez Patrick NIGEND : 128 534
Fontana Fabrice NIGEND : 144 414
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants :

Delbary Lionel NIGEND : 144 522
Lhoste Thierry NIGEND : 140 242
Pannetier Laurent NIGEND : 164 334
Le Coeur Pascal NIGEND : 164 200
Friederich Sophie NIGEND : 142 732
Ruiz Hervé NIGEND : 161 070
Fillocque Frédéric NIGEND : 148 075
Degland Olivier NIGEND : 169 662
Riffonneau Fabrice NIGEND : 148 524
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Pradet Sébastien
Jouan Mikael

Jamin Laurent
Rethore-Jouanne Christophe
Alligny Stéphane
Waszak Frédéric
Francois Jean-Philippe
Labbé Christophe
Cabioch Stéphane
Rouyer Michaél
Pateau Fabrice

Viale Franck

Bondé Stéphane

Bach Frédéric

Stoeber Alexandre
Cacheux Alain

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Breitenstein Yannick
Moreno Sébastien
Witasse Ludovick
Charrier Jean-Pierre
Olszewski Virginie
Billion-Grand Hervé
Marguier Audrey
Busi Pierre-Yves
Ballet David

Colin Mélanie
Richard Sonia
Herigault Frédéric
Desitter Séverine
Le Gall Cédric
Magista Jean-Marc
Vacant Nunés Laia Arnaud
Vibert Delphine
Mallet Samuel
Daudon Jonathan
Portolleau Céline
Torres Anthony
Berche Elodie
Virgile Elodie

Perez Sabine

Britto Nicolas
Cordary Michaél
Barrot Magali
Lucchiari Jérome
Blanco Sébastien
Carlier Ludivine
Guyon Maxime
Pages Grégory

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

178 774
165 069
159 053
149 094
156 159
162 856
149 410
157 427
157 524
167 585
151 295
165 273
149 985
171 142
155 359
161 099

178 712
184 741
209 887
148 439
214 736
163 839
202 440
194 168
211 375
229 076
233 520
201 865
188 782
220 232
211 081
216 602
248 009
184 223
211 945
224 362
233 297
228 428
211092
238 986
233 243
214 273
233 169
229 269
248 453
231929
176 658
210 391
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Tautou Christophe
Cadart Yoann
Chapelain Charley
Chantreau Nicolas
Lavidalie Mai
Poirier Corinne
Gérard Yohan
Zanardi Cédric
Ducher Sébastien
Clochey Damien
Boy Emilie

Mateuf Pierre

Da Costa Ludovic
Czaharyn Anthony
Mahieu Jean-Christophe
Duriez Nicolas
Ajas David

Gance Fabrice
Labuszewski Ingrid
Francois-Heude Mathieu
Baudry Romain
Pacher Romain
Alonso Olivier
Zuddas Fabien

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

Contréras Sonia
Boudet Pierre

Tournier Rebecca-Manuela

Brochot Pascaline
Fernandes Anthony
Porcher Céline
Willig Xavier
Drouot Mélanie
Guimbard Edouard
Granier-Mayer Fabien
Santer Peggy

Le Friec Stéphane
Vapillon Frédéric
Puggia Jean-Rémy
Mangin Marc
Druine Denis
Henrion Dominique

NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :
NIGEND :

303 334
242 544
214 806
216 553
242 056
211 444
310 362
231 993
240 092
238 667
302 778
301 554
227 445
182 862
168 886
231 715
169 913
211 371
226 054
228 177
309 381
300 980
167 495
184 662

168 417
227 927
210 439
184 271
187 186
164 411
311 406
317 156
227 634
335438
221076
168 616
163 927
186 780
301 769
146 478
134 670

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 1¢* décembre 2017.

Le général de corps d’armée,

commandant les écoles de la gendarmerie nationale,

T. MORTEROL
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